МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«25»  декабря  2014 г.                                 с. Веденка                                          №  243
О внесении изменений в  решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 21.08.2007 № 215 «О размере и условиях оплаты труда  муниципальных служащих органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения»

               На основании  экспертного заключения  Правового департамента Администрации Приморского края от 25.06.2014 года № 513-эз, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 21.08.2007 № 215 «О размере и условиях оплаты  труда муниципальных  служащих органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения»
(в редакции Решений от 08.05.2008 № 283, от 08.05.2008 № 284, от 16.12.2011 № 97,
от 27.07.2012 № 134, от 29.01.2013 № 166), от 27.06.2013№ 192, от 23.12.2013 № 207, от 14.02.2014 № 218) следующие изменения:

1.1.подпункт 3 пункт 2 статьи 3  Положения изложить в новой редакции  « премии за  выполнение особо важных и сложных заданий, порядок выплаты которых определяется решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения с учетом  обеспечения  задач и функций  местного самоуправления»

1.2.в подпункте 3 пункт 2 статьи 3  Положения  слова  «избирательной комиссии муниципального образования» исключить
1.3. пункт 4 статьи 5  Положения изложить в новой редакции  «порядок выплаты премий за  выполнение особо важных и сложных заданий  муниципальному служащему, определяется решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения »
  2. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального обнародования в «Информационном бюллетене Веденкинского сельского поселения».
Глава муниципального образования

Веденкинское сельское поселение                                                                        О.Д.Шевляков